Aplikacion për Trajnim për gatishmëri për tu shfaqur treg
1. ТË DHËNA MBI BIOGRAFINË
	Emri: 

	Mbiemri:        

	Viti i lindjes:          


	Arsimi:                     
	

	Institucioni arsimor:   
	

	Adresa:                                                        
	

	Telefoni:              
	

	E-mail adresa:
	


2. PËR BIZNESIN TUAJ
	Me cilën veprimtari kreative mereni:

	


	Sa kohë:

	


	A jeni të regjistruar (në cilën formë ligjore):

	


	Si dhe ku i shitni produktet tuaja:

	


3. PRITJET
	Sqaroni me disa fjali  cilat janë motivet dhe pritjet e juaja nga ky trajnim:

	


4. PORTOFOLIO
· Dërgoni së paku 5 (pesë) fotografi nga puna e juaj e deritanishme (mund të dërgohen në formë elektronike ose të shtypura përmes postës). 
· Nëse keni, mund të dërgoni edhe material promovues( katalog, fletushka, etiketa, vizit kartela, etj.)
Shkup,Aplikues
_________________                                                                              ______________________                                       
